
MARĶĒJUMS 

V/DCP/14/0050 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA  

 

PLASTMASAS KASTE 

(iepakojuma izmēri 10 x 1 deva, 25 x 1 deva vai 50 x 1 deva) 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Biocan Novel DHPPi/L4R liofilizāts un suspensija suspensijas injekcijām pagatavošanai suņiem 

 
 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS  

 

Katra deva (1 ml) satur:  

Aktīvās vielas: 

Liofilizāts (dzīvs novājināts) Minimums  Maksimums 

Suņu mēra vīruss, celms CDV Bio 11/A 103,1 TCID50  105,1 TCID50 

Suņu 2. tipa adenovīruss, celms CAV-2 Bio 13 103,6 TCID50  105,3TCID50 

Suņu 2b tipa parvovīruss, celms CPV-2b Bio 12/B 104,3 TCID50  106,6 TCID50 

Suņu 2. tipa paragripas vīruss, celms CPiV-2 Bio 15 10 3,1 TCID50  105,1 TCID50 

 

Suspensija (inaktivēta): 

Leptospira interrogans serogrupa Icterohaemorrhagiae, 

serotips Icterohaemorrhagiae, celms MSLB 1089   GMT ≥ 1:51 ALR 

Leptospira interrogans serogrupa Canicola, 

serotips Canicola, celms MSLB 1090      GMT ≥ 1:51 ALR 

Leptospira kirschneri serogrupa Grippotyphosa, 

serotips Grippotyphosa celms MSLB 1091     GMT ≥ 1:40 ALR 

Leptospira interrogans serogrupa Australis, 

serotips Bratislava, celms MSLB 1088      GMT ≥ 1:51 ALR 

Inaktivēts trakumsērgas vīruss, celms SAD Vnukovo-32    ≥ 5,0 IU 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Liofilizāts un suspensija suspensijas injekcijām pagatavošanai. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

10/25/50 x 1 deva (1 ml flakons katrai frakcijai) 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Suņi. 

 

 

6. INDIKĀCIJAS 

 



 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(I) 

 

Subkutānai lietošanai. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMI 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP:  

Pēc izšķīdināšanas izlietot nekavējoties. 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt un transportēt atdzesētu (2 C – 8 C). 

Nesasaldēt. Sargāt no gaismas. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuri veterināro zāļu atkritumi ir jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem.  

 

13. VĀRDI „LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM“ UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Izplatīšanai tikai praktizējošam veterinārārstam. 

 

14. VĀRDI „UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ“ 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Bioveta, a.s. 

Komenského 212/12 

683 23 Ivanovice na Hané 

Čehijas Republika 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/DCP/14/0043 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Sērija: 

 

 

 



DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

(1 devas liofilizāta flakons) 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Biocan Novel DHPPi/L4R liofilizāts suņiem 

 
 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS(-U) DAUDZUMS 

 

CDV, CAV-2, CPV-2b un CPiV-2 

 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS 

 

1 deva 

 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS(-I) 

 

s.c. 

 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot 

 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP  

 

 

8. VĀRDI „LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM“ 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 



DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

(1 ml suspensijas flakons) 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Biocan Novel DHPPi/L4R suspensija suņiem 

 
 

 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS(-U) DAUDZUMS 

 

L.i. serogrupa Icterohaemorrhagiae, serotips Icterohaemorrhagiae, L.i. serogrupa Canicola, serotips 

Canicola, L.k. serogrupa Grippotyphosa, serotips Grippotyphosa, L.i. serogrupa Australis, serotips 

Bratislava un trakumsērgu. 

  

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS 

 

1 deva 

 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS(-I) 

 

s.c. 

 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot 

 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP 

 

 

8. VĀRDI „LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM“ 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 

 

 


